МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
им. А.С. ПУШКИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.08.2022г. г. Белореченск № 1 9 9 - 0

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, приказываю:

1. Создать школьный театр на базе МБОУ СОШ 2 с 01.09.2022 года.
2. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка и

литературы Сусоеву К.З.
3. Утвердить Положение о школьном театре.
4. Сусоевой К.З.:

4.1. Организовать деятельность школьного театра с учащимися 5-х
классов в рамках программы внеурочной деятельности с
01.09.2022 года.

4.2. До 15 августа 2022 года разработать программу «Школьный
театр» с учетом рекомендованных примерных программ.

5. Щербаковой С.А., ответственной за ведение школьного сайта,
разместить информацию о создании и реализации работы школьного
театра до 15.08.2022 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательнойшбш^Новоселову М.А.

Директор школы Т.В.Ломовцева

С приказом ознакомлены:
М.А.Новоселова
К.З.Сусоева

		2022-11-09T15:24:32+0300
	Ломовцева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа